
Почитувани колеги, 

 

Со оглед на моменталната ситуација и брзата експанзија на COVID – 19 во светски 

рамки, 24тата меѓународна конференција KNOWLEDGE WITHOUT BORDERS  ќе биде 

трансформирана во онлајн конференција. 

 

Сите конференциски материјали, како и досега навремено ќе бидат дистрибуирани со 

сите учесници – најпрвин во електронска форма, а штом ќе дозволат условите ќе бидат 

доставени и во печатена форма. 

 

Во врска со одржувањето на онлајн конференцијата, Ве информираме дека ќе се 

одвива со користење на програмот Skype. Поради тоа, ги замолуваме сите учесници кои имаа 

најавено лично учество на конференцијата да ги следат насоките: 

1) Секој учесник треба да има активен Skype на компјутер, лаптоп или телефон; 

2) Секој учесник треба да се поврзе со корисничкото име IKM SKOPJE (во интерес на 

подобра организација, учесниците треба најдоцна до среда, 25.3.2020 да се 

поврзат со корисничкото име IKM SKOPJE); 

3) Онлајн конференцијата ќе започне во петок, 27.3.2020 година, во 13:00 часот по 

локално време во Р.С. Македонија (GMT + 1); 

4) Учесниците надвор од Р.С. Македонија треба да го усогласат времето според 

нивната временска зона; 

5) Сите учесници кои ќе се приклучат на онлајн конференцијата при вклучувањето 

треба да го постават звукот на нивниот компјутер на исклучено (mute); Кога 

говорникот ќе земе збор, треба да го вклучи звукот на неговиот компјутер; 

6) Со цел непречено одвивање на конференцијата во оваа форма, ги замолуваме сите 

учесници да ги следат препораките; 

 

За сите прашања остануваме на располагање на info@ikm.mk 

 
 
 

Со почит, 
Организациски тим  
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